AECSA, 
identificado con NIT 830.059.718-5, en contra de SEGUNDO ZAMBRANO LEAL 
identificado con cédula de ciudadanía No. 3.176.332, por las siguientes sumas de 
dinero contenidas en el titulo base de la acción -pagaré-3: 

a) VEINTICINCO MILLONES CUATROCIENTOS OCHENTA Y OCHO 

MIL TRESCIENTOS TRECE PESOS M/CTE $25´488.313.oo, por concepto de 
saldo de capital contenido en el pagaré No. 3081036. 

b) Por los intereses moratorios sobre el capital anterior, liquidados a la 

tasa máxima legal y fluctuante certificada por la Superintendencia Financiera, desde 
la fecha de la presentación de la demanda y que se haga efectivo el pago total de